
M í s t n í  a k č n í  p l á n  v z d ě l á v á n í  p r o  O R P  H o ř i c e  

 
Zajímá Vás odpověď na otázku 

 

KUDY K OTEVŘENÝM ŠKOLÁM  

v našem regionu? 

 

Přijďte na společné inspirativní setkání o vzdělávání v mateřských a základních 
školách  

ve středu 18. května 2016 v 15:00 hodin  

 
ve třídě Základní školy Komenského v Hořicích, ulice Komenského 338 

 
Pro koho? 

UČITELE, RODIČE DĚTÍ, SPOLKY PRACUJÍCÍ S DĚTMI 
A také odborníci, ředitelé MŠ a ZŠ, pracovníci v neformálním a zájmovém vzdělá-

vání, zástupci a dobrovolníci z neziskových organizací a další. 
 
 

Nad čím budeme diskutovat? 
Kdo a čím se chce inspirovat? My i vy se navzájem poradíme o tom, které problé-
my máme řešit a o kterých se bavit a s kým. Na co máme přizvat odborníky a roz-
šířit si pohled na věc? Jak dospět k přátelštějšímu vzdělávání pro všechny? Jak 
dobře spolupracovat a informovat? Jak a kdy začlenit nové metody? O co vlastně 
jde dětem? O co jde rodičům? Co chybí učitelům? Vztah žák – škola (vztahy, me-
tody, motivace, přístupy). Inkluze. Nové metody a přístupy ve vzdělávání a další. 

 
Mohu se zapojit?  

Budeme rádi, když nám sdělíte svůj zájem o účast na setkání  
na e-mail janakova@podchlumi.cz.   

 
 




